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Eolus styrelse har beslutat att utnyttja bemyndigande om 
återköp av egna aktier

Styrelsen i Eolus Vind Aktiebolag (publ) (”Eolus”) har beslutat att, med stöd av 
bemyndigandet från årsstämman den 16 maj 2024, förvärva egna aktier på Nasdaq 
Stockholm. Syftet med återköpet är att säkerställa framtida leverans av aktier till 
deltagarna i Eolus långsiktiga aktiesparprogram som beslutades av årsstämman 2024 
samt att kassaflödesmässigt säkra vissa utbetalningar relaterade till programmet, 
huvudsakligen sociala avgifter.

Återköpet får inledas den 29 augusti 2024 och kommer att genomföras av Carnegie Investment 
Bank AB som fattar sina handelsbeslut vad avser de tidpunkter då återköpen sker oberoende av 
Eolus. Inga förvärv kommer dock att göras under 30 dagar innan offentliggörande av en finansiell 
rapport.

Förvärv får ske av högst 18 000 aktier av serie B vid ett eller flera tillfällen, dock längst till 15 maj 
2025. Återköp ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess regelverk Nordic Main Market 
Rulebook for Issuers of Shares. Återköpen kommer att ske till ett pris inom det vid var tid 
registrerade börskursintervallet på Nasdaq Stockholm (dvs. i intervallet mellan högsta köpkurs 
och lägsta säljkurs). Förvärv får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler. 
Betalning av aktierna kommer att erläggas kontant. Rapportering kommer att ske via börsen i 
enlighet med gällande regler.

Det totala antalet aktier i Eolus uppgår till 24 907 000, varav 1 284 625 aktier av serie A och 23 
622 375 aktier av serie B. Bolaget innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande inga egna 
aktier. Vid fullt genomfört förvärv kommer bolaget inneha aktier motsvarande cirka 0,07 procent 
av bolagets utgivna aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Witalisson, VD, +46 702 65 16 15, per.witalisson@eolus.com
Catharina Persson, CFO, +46 709 32 97 77, catharina.persson@eolus.com

OM EOLUS
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 28 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. 
Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com
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